4

АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского сельского Поселения Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2018                                                                                                          № 90
станица Новоивановская

О  форме  среднесрочного финансового плана

Новоивановского сельского  поселения
Новопокровского  района

на  2019-2021 годы

Во исполнение статьи 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Новоивановском сельском поселении Новопокровского района, утвержденного решением Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 24 мая 2018 года № 149, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить форму среднесрочного финансового плана  Новоивановского  сельского  поселения  Новопокровского  района на 2019-2021 годы (прилагается).

 2.Разработать среднесрочный финансовый план в сроки, установленные графиком разработки среднесрочного финансового плана Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2019-2021 годы и проекта бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год, утвержденным постановлением администрации Новоивановского сельского поселения от 06.09.2018 года № 89 «О  разработке  среднесрочного финансового плана Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2019-2021 годы и проекта бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год».

           3. Отделу по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Малыхина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             4. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.

          5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Малыхину И.Г.
          6.Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.А.Абеленцев

     Приложение
   Утвержден
                                        постановлением администрации

                                                       Новоивановского  сельского  поселения

                           Новопокровского района
                  от 06.09.2018 № 90
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Новоивановского сельского поселения
 Новопокровского района
 на 2019-2021 годы

Таблица 1

Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2019-2021 годы

(тыс. рублей)

	№

№ № п/п
	Показатель
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	11.
	Бюджет поселения

	11.1.
	Доходы

	11.2.
	Расходы

	11.3.
	Дефицит (+), профицит (-)

	11.4.
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

Таблица 2

Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств на 2019-2021 годы

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование

	ВВед
	РРЗ
	ППР
	ЦСР
	ВВР
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021
год

	1

PAGE